
,0^

OBCHODNÍ SMLOUVA
na prodej programového systému PERM ,,Personalistika a mzdy"

OS číslo : p/1102136

I. Smluvní strany

Zhotovitel : Kvasar, spol. s r.o.
Kvítková 3687/52, P.O.BOX 141. 760 01 Zlín
zapsána v OR u KOS v Brně dne 28.3 1991, oddíl C, vložka 907
statutární zástupce : RNDr. Vladimir Anth

bankovní spojení :
číslo účtu :

IČO : 00569135
DIČ : 303-00569135

tel.lfax :
e-mail :

(dále jen zhotovitel)

a

Objednatel : Dům děti a mládeže Jihlava
Brněnská 29. 586 01 Jihlava
statutární zástupce : Mgr. Miroslav Němec

bankovní spojeni :
číslo účtu :

IČO : 48461504
tel./fax :
e-mail :

(dále jen objednatel)

ll. Předmět smlouvy'

Zhotovitel prodává objednateli licenci programu PERM (dále jen systém) pro automa-
tizované zpracováni dat v oblasti personalistiky. ekonomiky práce a mezd. Instalace proběh-
la na počítači kompatibilnim s IBM PC.

Systém PERM byl instalován ve verzi ,,Single" do 30 osob. případný požadavek na
rozšiřeni databáze bude proveden po obdrženi písemné objednávky.

Pro možnost náhradního zpracování na jiném počítači si objednatel muže vytvořit kopii
programového systému. Není povoleno převádět oprávněni k používáni systému na jinou
osobu, půjčovat systém nebo jej pronajímat.

Systém PERM je autorským dilem ve smyslu autorského zákona 35/1965 Sb. v platném
znění, je vytvořen programovacími jazyky Turbo Pascal fy Borland a Turbo Assembler.

|j|. Způsob a terminy plnění

Systém PERM byl instalován zhotovitelem na počítač objednatele dne 19.11.2002. Sou-
části dodávky systému je přiruCka a úvodní zaškolení obsluhy. Objednatel obdrží nás|eduiÍcÍ
komponenty : PM.EXE, PM.CFG, PM.STA, PM.UCT, PM,ClS a programy P#*.*.

l



IV. Cena, způsob fakturace, řešitelské sIužb'y

a) Cena sYstému PERM (verze do 30 osob)
DPH 5%

8. 800, - Kč
440, - Kč

Celkem 9.240,- KČ

Faktura - daňový doklad za nainstalovaný systém PERM bude zhotovitelem vy-
stavena do 15 dnu po instalaci systému a jeho předáni do rutinního provozu.

Systém PERM je až do zaplaceni majetkem zhotovitele. V případě nedodržení ter-
minu splatnosti faktury za systém PERM bude provozování programového systému
pozastaveno do doby úhrady. Při prodlevě úhrady větší než jeden měsíc si zhotovi-
tel vyhrazuje právo celý programový systém z počítače odinstalovat.

b) Řešitelské služby, Hot-line

Řešitelskými službami se rozumí dodávky nových verzí systému PERM, podmíně-
né úpravami předpisů s celostátní pusobností.

Hot-line, telefonní poradenství k systému a mzdové problematice poskytováno
v pracovni dny od 7.30 - 15.30 hodin osobně, mimo tuto dobu záznam problému na
telefonní záznamník s odezvou v co nejkratším čase (nejpozději do 24 hodin).

Tyto služby bude zhotovitel účtovat objednateli po/o/etn/mi zálohovými fakturami
ve výši 1.010,- kč (" DPH), vystavenými nejpozději k 31.1. a 31.7. příslušného ka-
lendářního roku, počínaje prvním pololethn roku 2003. Po připsáni platby na ban-
kovní účet zhotovitele bude v zákonné lhůtě do 15 kalendářních dnů vystaven
objednateli daňový doklad.

Objednatel souhlasí, že z prodlení za každý započatý kalendářní den od data splatnosti
všech vystavených faktur bude účtována smluvní pokuta ve výši 0.05% z fakturované
částky.

V. Další služby

Objednávka dalších služeb :
Tuto nabídku prosím pečlivě zvažte. dosavadní praxe potvrdila význam těchto služeb
pro uživatele programu. Označte vyhovující odpověď' a potvrdíte svým podpisem.

a) Pohotovost k zahájeni řešeni složitě'šího problému do 48 hodin.
fakturace : 1.650,- Kč/pololeti

Ano Ne podpis .

b) Poradenská a škohci činnost nad rámec smlouvy. Bude poskytnuta na základě
předběžné telefonické, faxové, písemné či E-mail objednávky.

fakturace : 500,- Kč/hodina
+ přímé cestovní náklady



VI. Odpovědnost za vady

Zhotovitel neodpovídá za závady. které vznikly zásahem do systému, technickými nedo-
statky počítače, nedodržením pokynu pro archivaci dat a dalšími okolnostmi ze strany objed-
natele (např. použitím nelicenčního programu, který muže poškodit programy nebo data
systému PERM).

Systém je schopen plnit funkce popsané v příručce (případně v jejich dodatcích). Povin-
ností zhotovitele plynoucí z odpovědnosti za vady zejména není zabudovávat nové funkce
nevyplývajíci z legislativy do systému. V případě škody zaviněné zhotovitelem je výše ná-
hrady výslovně omezena cenou předmětného plnění této smlouvy.

Objednatel se zavazuje. že bude zhotoviteli včas a řádně hradit faktury za řešitelské
služby a ostatní poskytnuté služby, Při jejich včasném hrazení budou i včas zasílány aktuali-
zované verze systému a poskytovány objednané služby. Pokud však bude prodlení plateb
faktur více jak 14 kalendářních dni, vyhrazuje si zhotovitel (na základě neplněni OS) právo
nezasílat až do zaplaceni dlužné částky aktualizované verze systému. V tomto případě pře-
bírá objednatel plnou odpovědnost za případné chybné zpracováni mezd v důsledku neaktu-
alizovaných algoritmů výpočtů.

VIl. Zvláštní ujednáni

Zhotovitel si vyhrazuje právo zvýšit dohodnuté ceny řešitelských a dalších služeb
v důsledku inflace.

Nedílnou součásti této OS je i informační list objednatele. Pokud dojde k jakékoli změ-
ně některého z uvedených údajů, je povinnosti objednatele neprodleně o této skutečnosti
zhotovitele písemně informovat. Předejdeme tak případným problémům, které by tyto změny
mohly přinést.

VIII. Závěrečná ustanoveni

a) Jakékoli změny či doplňky této obchodní smlouvy musí být uvedeny jako číslovaná
příloha k této OS, na zvláštních listech s datem podpisu a podpisem zákonných zá-
stupců obou zúčastněných stran. To znamená, že případné doplňky vepsané do
smlouvy nebo připsané na poslední list smlouvy pod podpisy jsou neplatné.

b) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

Ve Zlíně É Ĺ' /"/ Z

3



Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě č. p/1102136

Informační list objednatele

Objednatel : Dům dětí a mládeže jihlava
Brněnská 29
586 01 Jihlava

Osoba odpovědná za zpracování mezd programem PERM (její zástupce)

Jméno : pani telefon :

Technika, na které bude program PERM provozován.

Konfigurace počítače :

Typ tiskárny :

razítko a podpis odp. osoby

4


